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Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 KLEMEN Nejc 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 91 84 175

2 SGERM Jakob 2003 OŠ Lovrenc na Pohorju 86 87 173

3 ROMIH Raj Matija 2004 OŠ Slava Klavora Maribor 86 83 169

4 LASBAHER LEBAR Tom 2003 OŠ France Prešeren Maribor 75 66 141

5 RESNIK Luka 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 75 65 140

6 HODŽIĆ Amir 2004 OŠ Janka Glazerja Ruše 65 66 131

7 KNUPLEŽ Teo 2004 OŠ Rudolfa Maistra Šentilj 67 62 129

8 SOUFI Ali 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 66 62 128

9 VUTE Aljaž 2003 OŠ Selnica ob Dravi 66 60 126

10 NAMESTNIK Jan 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 63 56 119

11 RAJTER Tomaž 2003 OŠ Tabor I Maribor 49 56 105

12 KARANOVIČ Anej 2004 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 37 52 89

13 ŽUNEC Jan 2004 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 53 34 87

14 BERTALANIČ ŽIŽEK Gal 2003 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 46 40 86

15 GAJŠEK Jakob 2002 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 56 23 79

16 POLEGEK Luka 2003 OŠ Tabor I Maribor 47 30 77

17 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž 2004 OŠ Tabor I Maribor 28 37 65

18 KOROŠEC Gaj 2003 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 23 32 55

19 STIPLOŠEK Sven 2003 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 26 26 52

20 BOBNARIČ Matevž 2004 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 36 13 49

STAREJŠI UČENCI, letnik 2004 in 2003

 

 

EKIPNO 

1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

77 KLEMEN Nejc 91 84 175

80 RESNIK Luka 75 65 140

79 HODŽIĆ Amir 65 66 131

215 446

2 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

81 NAMESTNIK Jan 63 56 119

84 KARANOVIČ Anej 37 52 89

83 SOUFI Ali 66 62 128

170 336

3 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

85 RAJTER Tomaž 49 56 105

86 ŠTUKLEK KOKOL Aljaž 28 37 65

87 POLEGEK Luka 47 30 77

123 247

4 OŠ Prežihov Voranc Maribor

1. ser 2. ser skupno

92 BERTALANIČ ŽIŽEK Gal 46 40 86

93 KOROŠEC Gaj 23 32 55

95 STIPLOŠEK Sven 26 26 52

98 193
 

 

 



Priimek in ime roj. Šola 1. ser 2. ser skupno

1 JUNGER Zala 2003 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 82 166

2 PODLESNIK Špela 2005 OŠ Janka Glazerja Ruše 76 74 150

3 KNUPLEŽ Vanesa 2004 OŠ Miklavž na Dravskem Polju 67 77 144

4 TUŠEK Urša 2003 OŠ Miklavž na Dravskem polju 74 68 142

5 AVGUSTINČIČ Ajda 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 66 67 133

6 DOMADENIK Tjaša 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 61 54 115

7 FOSTER Vita 2002 OŠ Tabor I Maribor 47 65 112

8 PAVLETIČ Nika 2003 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 31 73 104

9 ŠTRMAN Lara 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 54 40 94

10 VIDMAJER Inya Kaya 2003 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 38 50 88

11 ŠKET Tinkara 2004 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 31 53 84

12 AVDIMETAJ Vanessa 2003 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 47 37 84

13 JAKOPOVIČ Tamara 2003 OŠ Tabor I Maribor 31 43 74

14 JAKI Rima 2004 OŠ Tabor I Maribor 30 19 49

STAREJŠE UČENKE, letnik 2004 in 2003

 
 

EKIPNO 

1 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

112 ŠTRMAN Lara 54 40 94

111 DOMADENIK Tjaša 61 54 115

113 AVGUSTINČIČ Ajda 66 67 133

161 342

2 OŠ Prežihov Voranc Maribor

3. ser 4. ser skupno

121 ŠKET Tinkara 31 53 84

122 PAVLETIČ Nika 31 73 104

123 VIDMAJER Inya Kaya 38 50 88

176 276

3 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

117 JAKI Rima 30 19 49

115 FOSTER Vita 47 65 112

116 JAKOPOVIČ Tamara 31 43 74

127 235  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 VRŠIČ Nejc 2006 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 82 87 169

2 RAJTER Matic 2005 OŠ Tabor I Maribor 83 83 166

3 MEGLIČ Glynn 2005 OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica 80 81 161

4 MILIVOJEVIĆ Luka 2005 OŠ Kungota 75 76 151

5 POREDUŠ Luka 2005 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 57 77 134

6 TREP Dino 2005 OŠ Tabor I Maribor 62 61 123

7 BAN SAGADIN Alen 2005 OŠ Tabor I Maribor 56 66 122

8 MESAREC Vid 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 57 65 122

9 SKROBER BABŠEK Tiano 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 60 60 120

10 FIŠER Aleksej Matevž 2005 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 56 61 117

11 TESTEN Staš 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 55 54 109

12 JONTES Matic 2005 OŠ Tabor I Maribor 43 57 100

13 JELEN Tomaž 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 53 41 94

14 KLASINC Alen 2006 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 23 29 52

15 HROVATIN Filip 2006 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 26 21 47

MLAJŠI UČENCI, letnik 2006 in 2005 (NASLON)

 
 

Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 VERTNIK Iza 2005 OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica 75 79 154

2 ROŽMAN Taja 2005 OŠ Franc Lešnik Vuk Slivnica 75 63 138

3 ŠTRMAN Lina 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 60 65 125

4 HORVATIČ Uršula 2005 OŠ Tabor I Maribor 61 55 116

5 LUŽNIC Lina 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 55 59 114

6 GORIČAN Neli Lana 2005 OŠ Tabor I Maribor 47 65 112

7 MIUC ZELKO Lana 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 60 50 110

8 GLAVNIK Zara 2005 OŠ Tabor I Maribor 42 41 83

9 UNUK Vita 2006 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 32 47 79

10 ŽUNEC Ema Liza 2006 OŠ Ludvika Pliberška Maribor 49 27 76

11 ŠMID Joska Metka 2006 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 18 19 37

12 BERIŠA ZOREC Lara 2006 OŠ Prežihovega Voranca Maribor 16 16 32

MLAJŠE UČENKE, letnik 2006 in 2005 (NASLON)

 
 

EKIPNO 

1 OŠ Franca Lešnika - Vuka Slivnica

1. ser 2. ser skupno

63 VERTNIK Iza 75 79 154

64 ROŽMAN Taja 75 63 138

52 MEGLIČ Glynn 80 81 161

223 453

2 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

49 RAJTER Matic 83 83 166

50 TREP Dino 62 61 123

71 BAN SAGADIN Alen 56 66 122

210 411  



3 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

44 POREDUŠ Luka 57 77 134

55 ŠTRMAN Lina 60 65 125

46 MESAREC Vid 57 65 122

207 381

4 OŠ Prežihov Voranc Maribor

1. ser 2. ser skupno

69 UNUK Vita 32 47 79

65 KLASINC Alen 23 29 52

59 ŽUNEC Ema Liza 49 27 76

103 207  
 

Priimek in ime roj. Šola 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Gal 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 92 89 181

2 ŠULC Anže 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 90 88 178

3 IGLAR Gašpar 2008 OŠ Selnica ob Dravi 84 85 169

4 MILIVOJEVIĆ Jakov 2007 OŠ Kungota 79 78 157

5 VUTE Jan 2008 OŠ Selnica ob Dravi 81 74 155

6 BURIČ Maks 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 68 81 149

7 HANŽEL Gašper 2007 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 73 76 149

8 VRŠIČ Tomaž 2008 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 75 70 145

9 ŽIŽEK Daniel 2008 OŠ Pesnica 56 74 130

10 MIHOLIČ Jaka 2009 Center za sluh in govor Maribor 69 52 121

11 HAUSER Žan 2008 OŠ Cerkvenjak-Vitomarci 44 58 102

CICIBANI, letnik 2007 in ml. (NASLON)

 
 

Priimek in ime roj. šola 1. ser 2. ser skupno

1 BURIČ Tina 2007 OŠ Janka Glazerja Ruše 83 81 164

CICIBANKE, letnik 2007 in ml. (NASLON)

 
 

EKIPNO 

 

1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

13 POTRČ Gal 92 89 181

14 ŠULC Anže 90 88 178

15 BURIČ Maks 68 81 149

258 508

2 OŠ Cerkvenjak Vitomarci

1. ser 2. ser skupno

18 HAUSER Žan 44 58 102

16 HANŽEL Gašper 73 76 149

17 VRŠIČ Tomaž 75 70 145

204 396  
 



 

 

 
 

 

Udeležene osnovne šole: 
 

Ime osnovne šole in kraj Število učencev 

Osnovna šola Ludvika Pliberška Maribor 19 

Osnovna šola Tabor I Maribor 13 

Osnovna šola Prežihovega Voranca Maribor 12 

Osnovna šola Janka Glazerja Ruše 9 

Osnovna šola Cerkvenjak-Vitomarci 4 

Osnovna šola Selnica ob Dravi 3 

Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica 3 

Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju 2 

Osnovna šola Kungota 2 

Osnovna šola Slava Klavora Maribor 1 

Osnovna šola Pesnica 1 

Osnovna šola Generala Maistra Šentilj 1 

Osnovna šola Lovrenc na Pohorju 1 

Osnovna šola France Prešeren Maribor 1 

Center za sluh in govor Maribor 1 

 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Predsednik organizacijskega odbora:        Mitja VALENČAK 
Vodja tekmovanja:                                      Peter GOLOB 
Glavni sodnik:        Peter GOLOB ml.;  P02011 
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:     Peter GOLOB  

 
 
                                                                                                      Peter Golob 

                                                                                                regijski koordinator 

Februar 2018 

 

 

 

 

 

 


